Аналог 1 Аналог 2 Аналог 3 Аналог 4 Средняя цена 

руб 156 160 936 960 686 860 686 860 616 710 

2.1.4. Прогнозируемая рыночная стоимость земельного участка (цена покупки) может быть 

скорректирована с учетом уторговывания и составит около 95% цены предложения, а именно: 

585 874 (пятьсот восемьдесят пять тысяч восемьсот семьдесят четыре) рубля. 

Приложения:  

1. Выписка из ЕГРН 

2. Свидетельство о заключении брака 

3. Свидетельство о государственной регистрации права 

Финансовый управляющий                                                           Кондакова И.Н. 

Выписка ЕГРН: